[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
深谷市移住支援金交付申請書
年　　月　　日
　（あて先）深谷市長

　深谷市移住支援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者
	氏名

	生年月日
	年　 月　 日（　　歳）

	住所
	（〒　　　－　　　　）深谷市

	転入日
	年　　月　　日
	電話番号

	配偶者等
	氏名

	生年月日
	年　 月　 日（　　歳）

	転入日
	年　　月　　日

	転入日の１年前までの間に市に住民登録がない者
	□申請者　・　□配偶者等

	住宅取得年月日
	年　　月　　日
	取得原因
	□注文住宅・□その他（　　　　）

	所有者
（共有者を含む。）

　【添付書類】
　（１）誓約書及び同意書（様式第２号）
　（２）戸籍の附票（転入１年前までの住所の履歴がわかる書類）
（３）工事請負契約書又は売買契約書の写し
（４）建物の登記事項証明書
（５）その他（以下の必要書類をご確認ください）

支援金を受ける項目（該当する「□」にチェックし、必要書類を添付して、提出してください。）
	□テレワーク設備補助
補助対象経費の２分の１の金額（上限１０万円）
	・テレワーク勤務証明書（様式第３号）
・支援金対象費用が分かる書類（領収書など）

	□引越費用補助
補助対象経費の２分の１の金額（上限１０万円）
	・支援金対象費用が分かる書類（領収書など）

	新生活支援
（地域通貨ネギー補助）
基本額と加算額（①～③の重複可）の合計額

□基本額
申請者に３万negi

□加算額① 子ども加算
世帯に１８歳未満の子どもがいる場合に３万negi

□加算額② 県外加算
埼玉県外からの移住（転入1年前までに埼玉県内に住所がない）の場合に３万negi

□加算額③ Ｕターン加算
過去に深谷市に住んでいた場合に３万negi
	・世帯全員の住民票の写し

	□アプリタイプを希望します　（会員コード８桁：　　　　　　　　）
□カードタイプを希望します
　□新規交付
　□交付済みカード　（会員コード８桁：　　　　　　　　）
　※交付済みカードとは、チャージ対応シールが付いているカードになります。
　※アプリタイプは全店舗で利用できますが、カードタイプについては、利用できる店舗に制限があります。

	過去に深谷市に住んでいたときの住所
	（加算額③を申請の場合のみ記入）
深谷市